國際蘭馨交流協會中華民國總會   函
立案字號：台內社字第 0910068506 號
會址：台中市西屯區台灣大道二段715號8樓之2
電話：04-2327 1032，傳真：04-2326 0030
承辦人：游毓珊/林培瑄/徐沛琦小姐
E-mail: siataiwanregion@gmail.com

受文者：第 24屆分會會長

發文日期：中華民國 111 年 04 月 19 日
發文字號：(111)國際蘭馨總會真字第 061 號
速別：普件
密等及解密條件或保密期限：普通

附件: 附件一

主旨:有關待辦會務工作，請務必於各項收件截止日前完成，請查照。

說  明：
一、5月 5日前提報蘭馨家庭－請各分會會長提報分會中來自同一家

庭的蘭馨分會會員，例如:姊妹、妯娌、母女(可跨分會)。請提
供合照一張，並填妥上報表(附件一)。

二、5月 15日前提報以下資料:
(1)線上報名 6/15第 25屆第一次會員代表大會暨 2022區年會；

詳細說明與報名系統請至蘭馨官網>訊息公告>活動報名。
注意事項:
「前總監」、「有擔任總會團隊幹部者」及「總會理監事」

皆回歸由分會統一報名，皆須繳交註冊費。
每人註冊費$2,000元整(不含住宿費用)，唯優待外部授獎

人免註冊費（如:實現妳的夢想獎代表、蘭馨愛女大學生
代表）。

(2)請繳交分會會刊資料，俾利製作區年會會刊:
1).會長感言，限 300字(含標題與內文)
2).會長個人照 1張
3).分會活動照片(15-20張)，並附上簡短活動說明

三、SIA第 47屆線上雙年會， 早鳥優惠價將於 4/30截止；由於採
團體報名，為如期將早鳥註冊費匯至 SIA，請於 4/26前完成填
表與匯款，俾利作業(團體報名表、註冊費，以及更多資訊，請
參見蘭馨官網)。

正本: 第 24屆分會會長

副本:總會會務人員

      總  監

國際蘭馨交流協會中華民國總會

蘭馨家庭提報表

步驟一:附上合照一張

步驟二:輸入姓名、關係、隸屬分會

位置 姓名/隸屬分會 關係

左 輸入姓名/隸屬分會
輸入關係

右 輸入姓名/隸屬分會

附件一